
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 261/2019-SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

Výměna bateri í  UPS ředi telství  státního podniku
Povodí Moravy,  s.p.

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený:
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: I

2. Dodavatel:
UPS Technology, spol. s r.o.

Sídlo: Za školou 648/3, 617 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně pod sp. zn. oddíl C, vložka 2634
Zastoupený:
IČO: 41605373
DIČ: CZ 41605373
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou
věc/dílo, čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc/dílo převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu této věci/díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc/dílo:
Dodávka a výměna 32 ks akumulátorů do UPS RT8000 00 RIELLO v budově ředitelství státního
podniku Povodí Moravy, Dřevařská 11, 602 00 Brno dle cenové nabídky č. OBU90031 ze dne
25.1.2019, která je přílohou č.1 této smlouvy. Součástí díla jsou i elektromontážní práce, montážní
materiál, provedení nastavení náhradního zdroje po výměně baterií a diagnostika náhradního zdroje
včetně protokolu.

3. Dílo, které má být provedeno, je určeno co do povahy a rozsahu touto smlouvou a nabídkou
č.OBU90031 ze dne 25.1.2019., vyjma ekologické likvidace starých akumulátorů, kterou zajistí
objednatel na své náklady.



Strana 2 (celkem 2)

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje věc/dílo objednateli dodat v termínu do: 15. 3. 2019, nejdříve však 14 dnů
po podpisu smlouvy.

2. Místem dodání předmětu smlouvy je Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno
III.

Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu věci/díla ve výši 154.620,00Kč bez DPH (slovy:
stopadesátčtyřitisícšestsetdvacet korun českých bez DPH)

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci/díla.
2. Smluvní strany sjednávají záruku na dílo včetně baterií v trvání 24 měsíců od jeho předání.
3. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení při nedodržení

závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností do
14 dnů od vystavení faktury.

4. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

5. Montážní práce budou probíhat ve standardní pracovní dobu 6:00 – 18:00 ( bez omezení provozu
budovy) nebo po předchozí dohodě mimo pracovní dobu Povodí Moravy, s.p. ( při nutnosti odpojení
z el. sítě a omezení provozu budovy)

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Brně dne: 4. 3. 2019	 	 	 	 	 	 V Brně dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. UPS Technology, spol. s r.o.




